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ITpunoxenne Ne 1
KbM uil. 9, an. 1, 1. 1

MuHMMaJEeH OCUTYPUTEJIEH IOX0/ M0 OCHOBHM MKOHOMHMYECKHU JIEITHOCTU M KBAJINPUKANMOHHU TPy
npodecun — 2016 r. (c HajJaraHe HA aJMHMHUCTPATHMBHO yBelnueHme ot 7,5 % 3a neiiHocTuTe 0€3
NMOCTUTHATH CNOPa3yMeHUsA M MHHUMAJHA padoTHa 3amiara 3a 2016 r. 420,00 aB.)

en- Ksann-
cougn ¢uuupa- ITpo-
Vxo- Momo- | saer ¢ | [ pa- | Ksamt- (begmm
HO- Tex- GoTHUIM | punMpa- Ma- >
Mo- | wmu- | VIKomo- HULK LCH ) YEAYTA |y e Hu pa- | wmnn | OMSMC
MUYECKN HaumenoBanue Pbko- agMu- | 3a Ha- ) KBalIu
peneH | yecku o Cneun- | u npu- CKOTO, | OOTHMIM | omepa-
Ho- neji- | ACHHOCTH | HA MKOHOMMYECKA | BOMM- | oo | ool | HUCTpa- | cene- ropcko- | u cpomuu | Topu u crienu-
me HOCTH (xon 1o AenHOCT Temn crenna- | TBEH | HUMETO, |t hos- | Ha Tax | monTax-| ATHA
P (HOM HKI) JII/[ICITI/I mepeo- | TBPro- | yiro y | samasr- | mon | <P
A31)‘ Han BUATA 1 GHoTo ann pua-
n oxpa- P st
CTOMaH-
HaTa cTBO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PacreHneBbaACTBO,
JKUBOTHOBB/JCTBO ¥
1 A 01, 03 Ges JIOB, CIIOMAaraTeJHu
1.49 = .
neiinHocTu;Pubuo
CTOMAHCTBO 995 750 680 630 460 519 595 662 421
2 A 02 Topcko cromancTBo | 900 620 530 480 450 420 520 500 420
OrriexpaaHe Ha J1py-
3 A 1,49 M XKUBOTHU
(muyenapcTBoO) 727 682 648 570 458 458 536 458 420
4 B 05 Jo6us Ha Bbrianma | 867 710 673 484 420 420 673 611 450
5 B 06 Ho6us Ha HePT n
NPUPOJECH ra3 833 668 650 435 435 420 600 552 435
6 B 07 JobuB Ha MeTanHU
pyan 891 741 656 471 420 420 649 560 420
7 B 08.11 JoOuB Ha cTpoUTEN-
: HU MaTepuan 679 534 485 500 500 420 580 534 500
Hobus Ha pekopa-
8 B 08.11 TUBHUM CKaJHU Ma-
Tepuanu 652 514 466 420 420 420 558 514 420
JoOus Ha BapOBMK,
9 B 08.11 CypOB THIIC, Kpefa,
JTOJOMUT U HIUCTH 682 537 488 423 423 420 584 537 423
JoOuB Ha TpoueH
10 B 08.12 KaMbK, YaKbJI U
MSICBK 857 712 615 452 421 420 565 565 421
JloOuB Ha raMHa U
1 |B 08.12 kaomu 882 | 732 632 465 431 420 581 581 431
Hobus Ha apyru
HEMETAaJIHN Mare-
12 B 08.9 m 09 |puanm u cypoBuHu;
CriomaraTeJTHu fieii-
HOCTH B 100uBa 685 540 490 425 425 420 587 540 425
IIpoussopcreo u
npepaborka Ha
MeCO; IPOU3BOJCTBO
Ha MECHU IIPOAYKTH,
13 C 10.1 Ge3 0e3 TOTOBM SICTHS;
10.12, 10.2 | IIpepaboTka u KOH-
cepBupaHe Ha puba
U IpyTU BOZHU XKMU-
BOTHU, 0€3 roTOBU
SICTUSE 1430 945 755 572 427 420 612 511 420
IIpoussoacTBOo n
14 C 10.12 npepaboTKa Ha Meco
oT goMamruy nrunu [ 1180 980 850 600 420 450 470 620 430
TIpepaboTka n KOH-
15 c 103 CepBUpAHE Ha IIO-
: JIOBE€ ¥ 3CJIEHYYIM,
6e3 TOTOBU SICTHUS 870 700 590 470 420 420 540 541 420
IIpoussoacTBo Ha
16 C 104 paCTMTCﬂHI/I n Kn-
BOTIMMHCKM Macla un
Ma3HIHU 945 850 620 510 460 420 470 470 422
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17

17

10.5

IIpoussoacTBo Ha
MIAKO M MIIEYHU
MPOAYKTHU

1017

671

541 550

480

422

480

480

430

18

10.6

IIpoussoacTBO Ha
MEJIHNYAPCKN IIPO-
AYKTHU, HULIECTE U
HUIIECTEHU MPO-
OYKTHU

1200

1000

950 580

440

420

650

800

450

19

10.7 u 10.8
6e3 10.81
un 10.82

IIpoussoacTso Ha
XJIe0HU U TecTeHU
n3aenns; [ponsson-
CTBO Ha JIpyru xpa-
HUTCJTHU MPOIYKTU

800

565

560 445

420

420

455

510

425

20

10.81 n
10.82

IIpousBoacTBO Ha
3axap; IIpoussop-
CTBO Ha KaKao, II0-
KOJIaJJOBU 1 3aXapHU
u3genns

1100

905

840 600

422

422

590

620

422

21

10.9

HpOI/ISBOI[CTBO Ha
TOTOBM XpaHM 3a
KUBOTHMN

1080

950

860 630

422

440

650

650

430

22

11 Ges
11.05,
11.06 n
11.07

IIpousBoacTBO Ha
HANNTKI

836

650

558 420

420

420

420

441

420

23

11.05 n
11.06

IIpoussoacTBo Ha
NUBO U MaJI

790

670

615 433

423

420

510

490

422

24

11.07

IlponssoncTBO Ha
6e3a1KOXOTHN Ha-
NUTKN, MUHEPATHU
U APYTU Oy TUIMPAH
BOJU

900

760

690 485

420

420

480

492

420

25

HpOI/I3BOI[CTBO Ha
TIOTIOHEBU U3ICIINA

995

970

679 535

438

420

460

535

420

26

13

IIpousBoaCcTBO Ha
TEKCTUI M U3LEINs
OT TeKCTuI, 0e3 00-
TIEKII0

950

648

620 498

420

420

420

420

420

27

14 Ge3s
14.3

IIpousBoacTBOo Ha
0071eKI0

890

650

600 480

420

420

440

425

420

28

IIpoussogcTBO Ha
JIpyru TPUKOTAKHUI
usaenns

960

690

650 550

420

420

450

445

425

29

15

O6paborka Ha
KOXW; HPOU3BOA-
CTBO Ha OOyBKN I
Opyru M3menust oT
00paboTeHN KOXU
6e3 KOCbM

872

592

576 475

420

420

420

420

420

30

16

IIpousBoacTBO Ha
IBPBEH MaTepual I
U3JeNnns OT IbpPBEH
Marepuaia M KOpK,
6e3 mebenn; mpous-
BOJICTBO HA M3
OT CllaMa 1 MaTepu-
anu 3a IJeTeHe

580

470

460 420

420

420

440

440

420

17

HpOI/ISBOI[CTBO Ha
XapTusa, KapToH n
usgenmns OT XapTusa
1 KapTOH

820

610

550 430

420

420

510

470

420

32

18, 58
n 59

ITeyaTHa neitHOCT 1
BB3MPON3BEXKAHE
Ha 3aMuCaHu HOCH-
Tenn; Vsparencka
neitnoct; ITponssos-
CcTBO Ha puamMm u
TEJEBU3UOHHM TIpe-
naBaHUs, 3BYKO3a-
MICBaHEe U N3/1aBaHE
Ha My3MKa

485

420 420

420

420

420

420

420
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19

IIpoussoacTBo Ha
KOKC 1 papuHUpPaHU
HePTONPOYKTHI

1697

1261

995

728

849

420

922

931

535

34

20

HPOI/ISBOI[CTBO Ha
XUMWYHHN IPOAYKTHU

837

654

478

420

420

420

471

455

420

35

21

HpOI/ISBOI[CTBO Ha
JICKaApCTBEHM BELIEC-
CTBA I NMPOAYKTHI

837

654

478

420

420

420

471

455

420

36

22

IIpoussoacTBO Ha
u3genns OT Kaydyk
U IJaCTMacu

591

420

420

420

420

420

420

420

420

37

23

IIpoussoacrtso Ha
u3genust oT APYru
HEMETAaJHU MUHE-
paiHu CypOBUHI

796

645

602

420

420

420

420

24 Ge3
24.5

HpOI/ISBOI[CTBO Ha
OCHOBHI METaln

780

540

500

420

420

420

460

460

420

39

24.5

Jleene Ha meTanu

740

540

520

420

420

420

440

440

420

40

25 Ge3
25.4

IIpoussoacTBO Ha
METAJHN WU3IeIus,
6e3 MammHu u 000-
pyABaHe

740

500

470

420

420

420

435

435

420

41

26

IIpoussoacTBo Ha
KOMIIIOThpPHA U KO-
MYHUKaIMOHHA TEX-
HIKQ, EJIEKTPOHHM 1
ONTUYHM OPOAYKTU

760

660

580

420

420

420

560

540

420

42

27

IIpousBoacTBO Ha
ENEeKTPUYECKM ChO-
PBKEHIS

760

660

580

420

420

420

560

540

420

43

28 Ge3
28.11; 25.4

IIpoussoacTBO Ha
MalMHu 1 0b6opyn-
BaHe ¢ 00110 u cre-
IUATHO IpeaHa3Ha-
uenue; Ilpomssop-
CTBO Ha BBOPBXKE-
Hue 1 Goempumacu

830

570

510

420

420

420

480

470

420

44

28.11

ITpousBoacTBO Ha
TYpOUHN U JBUTA-
Tean, 0e3 aBuanmnoH-
HU, aBTOMOOWJIHN I
MOTOIIMKJIIETHN

950

600

600

490

420

420

520

510

420

45

29, 30

IIpousBoaCTBO Ha
aBTOMOOuUIM, pe-
MapKeTa M HOIY-
pemapkera; Ilpons-
BOJCTBO Ha IIPEBO3-
HU cpejcTBa, 0e3
aBTOMOOMIIN

980

650

570

420

420

420

580

460

420

46

31

IIpoussoacTBO Ha
Mebenn

600

475

450

420

420

420

440

440

420

47

32 6e3
32.5,
33

IIpoussoacTBoO,
HeKJIacuPuImupaHo
apyrane; PemonT n
MHCTAJIMpaHe Ha Ma-
LIMHU 1 000py/iBaHE

679

460

438

420

420

420

420

420

420

48

325

IIpousBoncTBO Ha
MEIUINHCKU U 3b-
GoJIeKapCK I MHCTPY-
MEHTHU M CPeACTBa
(deitHocTu B 3B60-
TeXHuuecku nabo-
patopun)

894

671

420

420

420

420

447

503

420

49

TIpoussoacrso, npe-
HOC ¥ pasmpepene-
HME Ha CJIEKTpuUc-
CKa €HEeprus

950

750

710

440

420

420

620

590

420

50

35.2; 49.5

IIpoussoacTBo n
pasmpenelneHue Ha
ra3zoo0pasHu ropusa
o rasopasmpefne-
JIUTETHUTE MPEXKU;
Tpbpb6onpoBOaeH
TPAHCIIOPT

1406

970

922

559

485

420

674

743

485
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51 D

IIpoussoacTeo n
pasmpejeneHne Ha
TOIJIMHHA €HEprus

840

645

615 430

420

420

490

540

420

52 E

36, 37

CbOupane, mnpe-
YUCTBAHE M JIOCTA-
BssHe Ha Bojau; Cb-
OupaHe, OTBEXKIaHE
U HpedyncTBaHe Ha
OTHaAbYHN BOIAN

780

700

630 460

430

420

530

460

420

53 E

38 oe3
3812 n
38.22; 39

Cpbupane m obes-
BpEXK/IaHE HA OTIA-
ABIN; PEUUKINpa-
He Ha MaTepuan;
Bb3cTaHOBSIBAHE M
ApPYTH yCIYyru MmO
yIpasieHue Ha OT-
HabIn

801

485

471 420

420

420

426

420

420

54 E

38.12 n
38.22

Cnbupane Ha omac-
Hu ornaabuu; O6-
paboTBaHe u ob6e3-
BpEXK/IaHEe Ha omac-
HUM OTHnaabuu

975

810

730 600

575

420

640

600

585

55 F

41, 42 Ges
211 n
42.22, 43

CrpouTencTso Ha
crpanu; Crpouren-
CTBO Ha CbBOPbBXKE-
Husi; Crnenuanusu-
paHU CTPOUTENHMU
NeMHOCTI

760

620

600 420

420

420

580

580

420

56 F

42.11

CTpOI/ITeJ’ICTBO Ha
apromMarmucrpanm,
ObpTHUIODa M CaMO-
JICTHN IMUCTU

845

670

610 445

420

420

610

610

420

57 F

42.22

CrpouTencTBo Ha
NPEHOCHU ¥ pa3s-
npegeIuTeTHU
eIEKTPUUECCKU U
aJIEKOCHOOIIUTEN-
HII MPEXMU

670

545

515 425

420

420

420

460

420

58 G

45, 46, 47
0e3 46.46,
47.73,
47.74

Tovprosusi Ha enpo
u pedHO ¢ aBTO-
MOOMIIN M MOTOIMK-
JJ€ETU, TEXHUYECKO
obcnyxBaHe M pe-
MOHT; Tbprosust Ha
enpo, 6e3 ThpPropu-
sTA C ABTOMOOMIIN 1
MoTouukaern; Tbp-
roBus Ha JpedHO,
6e3 TBproBusTa ¢
aBTOMOOMIN M MO-
TOUMKIIETN

1250

1030

910 640

545

440

600

590

470

59 G

46.46,
47.73,
47.74

TobproBus Ha enpo
¢ dapManeBTUUHU
CTOKM, MEJIUIIMHCKA
TeXHUKA M amapa-
Typa; TbproBus Ha
IpedHO ¢ IeKapcTBa
u apyru Gapmanes-
TUYHU CTOKMU; Tbp-
ropust Ha JapebOHO
C MEOAUUMHCKMN U
OpTONEANYHN CTOKI

888

563

471 420

420

420

420

440

420

60 I

55, 56, 79

Xorennepctso; Pec-
TOpaHTbOPCTBO; Ty-
pucTUUecKa areHT-
CKa M oIepaTopcka
OEeNHOCT; Apyrnu
JeiftHOCTH, CBbp3a-
HU C I'bTYBAaHUSA U
pesepBauun

930

800

625 505

450

420

550

560

420

61 H

49.1, 49.2,
52 - camo
3a Keje-
301'BTEH
TPaHCIOPT

ITbTHMYECKN Kele-
30I'BTEH TPAHCIIOPT,
MexaycenuieH; To-
BapEH KeJIEe30I'bTEH
Tpancnopr; Ckia-
IupaHe Ha TOBapu
M CrmoMaraTeaHn
JEHOCTY B XKeJIe30-
M'BTHISI TPAHCIIOPT

892

791

650 436

436

420

458

541

436
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Hpyr nObTHUYECKHU
CyXON'bT€H TpaHC-
nopr; ToBapen as-
TOMOONMJIEH TpaHC-
NOPT M YCIYyTM IO
TIpEMECTBAHE 813 626 555 420 420 420 463 463 420

62 H 49.3, 49.4

63 H 50 Boaen Tpancnopt 973 889 759 483 427 420 492 547 427

Bb3nymen TpaHc-
64 H 51 nopr
1156 1062 866 539 551 420 561 624 488

CknagupaHe Ha
52, 6es TOBApM U criomMara-
65 H JKejes3o- TEJIHN JIEHHOCTU B
I'BTEH tpaHcnopra (6e3 xe-
TPAHCIOPT | I€30II'BTEH TPAHC-
opr) 999 936 731 446 446 420 516 446 446

53 TTomencku u xKypu-

66 H €pCKU JENHOCTI 500 490 420 420 420 420 420 420 420

Paguo- u teneBu-
67 J 60, 61 3MOHHA [EiHOCT;

Hanexocwobumiennst | gog | 786 674 516 516 420 563 563 448

OMHAHCOBU
n 3ACTPAXO-
BATEJHU JEN-
HOCTI 1529 970 728 535 420 420 438 559 420

68 K 64, 65, 66

JHeitHocTu B 00macT-
Ta Ha uHbOpMaALU-
OHHUTE TEXHOJIOTUI;
Mudopmaunmonun
ycayru; OITEPA-
o C HEOBU-
KIMUN MIMOTU;
IMPODECMOHAII-
HU JEMHOCTU
" HAVUHU W3-
CIEOBAHNA;
AIOIMUHNCTPA-
TMBHU N CIIO-
MATATEJHU
JEVMHOCTU 970 631 508 420 420 420 420 420 420

62, 63, 68,

L, |69, 70, 71,
,N |73, 74, 77,
78, 81, 82

—

69

<

HeiinocTn o oxpa-

0 N 80 Ha 1 pasclieiBane 816 570 470 420 420 420 420 420 420

Hayunonscnenosa-
71 M 72 TEJNCKa U pa3BoliiHa
NeHOCT 648 465 420 420 420 420 420 420 420

OBbP2KABHO VII-

7 |0 b4 PABJIEHUE 4718 | 420 420 420 420 420 420 420 420

73 P 85 OBPA3BOBAHME 660 555 465 420 420 420 420 420 420

XYMAHHO 3[1PA-
BEOITA3BAHE
n COLUMAJTTHA
PABOTA (6e3 me-
AMLMHCKA CECTpa,
74 0 86 6e3 aKkyllepka, pexaom-

86.1, 75 nurarop, denpuep
un 1abOpaHT, BKIIO-
YUTENHO ITaBHIUTE I
crapunre); Berepu-
HAapHOMEANMIMHCKA
neiftHoCT 1006 643 420 420 420 447 420 420 420

JHeiinocT Ha OONHMI-
un (6e3 HavaHUK
KJIMHUKA/OTAene-
HHUE, MEJUIMHCKA
75 0 86. 1 cecTpa, akylepka,

? pexabuaurarop,
denpmep n nabdo-
PaHT, BKIIOUNTEIHO
[JIaBHUTE M CTap-
LInTe) 1286 950 626 503 420 470 481 481 420

Menuko-conmaaHn
I‘pI/I)KI/I CHacCTaHsiIBa-
He; Connanza pado-
Ta 0e3 HacTausBaHe | 420 420 420 420 420 420 420 420 420

76 Q 87, 88
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KVIITYPA, CIIOPT
M PA3BIIEUEHNA

(3293.12 eiinocr Ha
77 R gg’ 91, 92, CHOPTHU K1yboBe —
6e3 npodecruonanex
CHOPTHUCT BBB QyT-
GosieH Kiy0) 634 438 420 420 420 420 420 420 420

PemoHT Ha KOMTIO-
ThpHa TEXHUKA, Ha
JIMYHI U JIOMAKWH-
cku Bemu; Jpyrn
78 S, T 95, 96, 97 | nepcoHaHM yCIyTy;
AJENMHOCTU HA
JOMAKIMHCTBA
KATO PABOTO-
JATEJIN; 480 460 420 420 420 420 420 420 420

HeiiHocTu Ha Op-
raHms3anum c Hec-
TormaHcka uen (6e3
79 S. U 94 0e3 NEHOCT HA PEeNUru-

’ 94.91, 99 | o3HM OpraHu3anNn);
JleiiHOCTY Ha eKCTe-
pUTOpHMANHU OpTa-
HM3AIMKU U CIYKOU 862 606 448 420 420 420 420 420 420

JleifHOCT Ha CHopT-
H1 Kkaybose (camo
80 R 93,12 3a mpopecnoHaleH
CHOPTUCT BBB QyT-
6oseH Kiy0) 568

31 Ilentpanen xoome-
paTuBEH CBIO3 640 560 500 420 420 420 420 420 420

XYMAHHO 3]1PA-
BEOITA3BAHE U
COILIMATIHA PA-
86 0e3 BOTA (camo 3a me-
86.1 IUIUHCKA cecTpa,
aKylepka, pexabn-
nurarop, ¢ennmep
1 1abopaHT) 671 514 425

IeiinocT Ha 0607-

HUOM (CaMO 3a Ha-
83 Q 86, 1 YaNHUK KIMHNKA/
OT/IeNICHNE) 1062

82 Q

Heiinoct Ha 06o0u-
Huuu (camo 3a Mme-
AMIMHCKA cecTpa,
aKkymepka, pexabdu-
nutaTop, ¢enguep

84 Q 86, 1

n 1abopaHT) 737 682 671
JleitHOCT HA peurn-
85 § 94.91 O3HM OpraHu3auun 420

3abenencku:

1. MMHMMAaJTHUAT OCUTYPUTEIEH AOXOJ 32 PAOOTHULMUTE U CIYXKUTEIUTE, KOUTO CHIJIACHO YyCIOBUSITA HA TPY-
JOBUSI JOTOBOP PAabOTAT MPHU HENBIHO PabOTHO BpeMe MM HEMBJIEH MECEI, Ce OMpefelNs NPOMOPUMOHATHO Ha
3aKOHOYCTAaHOBEHOTO pabOTHO BpeMe, CbOTBETHO Ha M'bJHMSA Opoil Ha pabOTHUTE AHU NPE3 Mecela.

2. MMHUMATHUAT OCUTYPUTENEH JOXOM 32 PAOOTHUIUTE M CAYXKUTENNTE, KOUTO PabOTAT B CHEIMaNN3NPAHU
NpefnpusaTus, TpyaloBo-1eueOHuTe 0a31u 1 KOoIepaluuTe Ha Xxopara ¢ yBpeXJaHUs, ChIIACHO 3aKOHA 33 UHTE-
rpanusl Ha XopaTa € yBpexXJaHus, ce ompexnens B pasmep 50 Ha CTO OT MMHUMAJHMS OCUTYPUTENEH [0XO[ 3a
CBOTBETHATAa NKOHOMMYECKA ACHHOCT M KBAaNMPUKANNOHHA Tpyma mpodecus.

3. OcuryputensiT Oompeaess OCHOBHAaTa MKOHOMMYECKA AEHHOCT cbOOpa3HO mnpeobnagaBaiius Opoii 3aeTu
auma Mo TPYAOBM MpaBOOTHOmeHus. OmpegensHeTO Ha rpymaTta npodecuu ce M3BBPIIBA MO CTPYKTypaTa Ha
Haunmonannara xinacudukanus Ha npodecunTe U JIbKHOCTUTE — Npuioxenne 2 kpbM 3anosen NePJ101-931 or
27.12.2010 r. Ha MMHHUCTDBpPA Ha TPyJa U colMaliHaTa MOJUTHUKA.

KoraTo ocurypurensiT ocbhbUieCTBsBa IBE MY IOBEUYEe MKOHOMUYECKY I€IHOCTY, OCHOBHATa My MKOHOMMYECKA
AEHHOCT ce Oompeaesst OT AEHHOCTTa, B KOSTO Ca 3aeTH HA-roisaM Opoiil numa, padboTeun mo TpyaoBO MPaBOOT-
HOIIeHNE. B To3m ciywaif mpy onmpemesssHETO I He ce B3eMaT HMPEeaBU] padOTHUINTE U CIYXKUTEINTE, KOUTO ca
00IOPYHKIIMOHATHO CBBP3aHM C BCUUKM JeiiHOCTM Ha ocuryputens. I[Ipu paBen Opoii paboTemu mo TPyAoOBU
[PaBOOTHOUIEHUSI B OTJAEIHUTE AEHIHOCTU OCHOBHATA MKOHOMMYECKA AEHHOCT HAa OCUTYPUTEIs ce OIpeness IO
Heros u30o0p.

4. MUHUMAHUAT OCUTYPUTENECH JOXOMI HE Ce Mpuiiara 3a OOINMHCKUTE CHBETHUIM, PAOOTHUIIUTE M CIYXKMU-
TenuTe B OIOAXKETHUTE HPEAnpusTUs IO cMHUCBhIa Ha § 1, T. 1 OT JombIHMTENHATAa pasnopenda Ha 3akoHa 3a
CUYETOBOACTBOTO I 32 M30paHNUTE yIPaBUTEI, KOHTPOIBOP, KACUEP U UIEHOBETE HAa YIPABUTENHNS M KOHTPOIHNS
CBBET Ha €TaXXHaTa COOCTBEHOCT IO 3aKOHa 3a yIpaBJEHNUE Ha eTakHaTa COOCTBEHOCT.

5. Pex 80 ce oTHacs caMo 3a mpodecuoHamHNnTe PyTOOMMCTH, KATO MUHUMAIHUIT OCUTYPUTENEH JOXO[ 3a
npodecnonannure ¢pyroonuctu or rpyna A u rpyna b ce onpegens cnopej kBanudukalMOHHA rpyna 3 — Tex-
HUIV U TPUIOXKHU CHENMaTUCTH.



